01 de julho de 2024. 

Prazo de Vigência: 01 (um) ano. Fonte Pagadora:  0201 – Câmara Municipal de Aldeias Altas.0103100012001 – Manutenção das Atividades 

Administrativas.33903000 – Material de Consumo.1500000000 – Recursos não vinculados de Impostos. Valor Total: R$ 51.966,00 (Cinquenta e um 

mil, novecentos e sessenta e seis reais). Pela Contratante: Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar e pela Contratada: P C C SOUSA. Aldeias 

Altas (MA), 01 de julho de 2024. PUBLIQUE-SE. Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar. 

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001.001.002/2024 – IMÓVEIS.